
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.52.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 20 października 2022 r.  

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Sarnaki z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2023 

 

 

 Na    podstawie   §  4   Regulaminu    konsultowania   z   organizacjami     

pozarządowymi i  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  

pożytku  publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących statutowej działalności    tych    organizacji    wprowadzonego    uchwałą   Nr 

XLI/159/2010   Rady   Gminy w Sarnakach z dnia 31 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z dnia  8 grudnia 2010 r. Nr 203, poz. 6047) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadzić    konsultacje    projektu    Rocznego    Programu   Współpracy    Gminy   Sarnaki  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia              

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

 

§ 2. 

 

Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez umieszczenie na stronie  Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Sarnaki oraz na tablicy ogłoszeń urzędu projektu programu, o którym mowa    

w § 1 do wglądu, z zaznaczeniem możliwości zgłaszania uwag drogą pisemną lub elektroniczną 

na adres e-mailowy: gmina@sarnaki.pl. 

§ 3. 

 

Uwagi do projektu programu przyjmowane będą w terminie od dnia 21 października 2022 r.           

do dnia 10 listopada 2022 roku w sekretariacie urzędu gminy (p. 106) w godzinach urzędowania 

oraz na wskazany w § 2 adres e-mailowy.  

 

§ 4. 

 

Za przeprowadzenie konsultacji czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy.  

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy.    

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


